SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA COTAS DO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO DE

RECURSOS HUMANOS NA PÓS-GRADUAÇÃO – MESTRADO

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO – CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A Coordenadora do Programa de Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Local da Escola Superior de Ciências da Santa Casa de Misericórdia de Vitória -

EMESCAM, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL das

convocação de proposta suplente referente ao MESTRADO  para distribuição de bolsa de

mestrado proveniente do Edital FAPES - Nº 13/2023 Programa de Capacitação de

Recursos Humanos na Pós-Graduação – Mestrado (PROCAP 2024 – Mestrado).

1. RECURSOS FINANCEIROS

Os recursos financeiros disponíveis para o presente edital são de R$ 55.200,00

(cinquenta e cinco mil e duzentos reais) fomentados pela Fundação de Amparo a

Pesquisa e Inovação do Espírito Santo (FAPES) referente a concessão de uma (01) bolsa

de mestrados provenientes do Edital FAPES - Nº 13/2023 Programa de Capacitação de

Recursos Humanos na Pós-Graduação – Mestrado (PROCAP 2024 – Mestrado).

FONTE FINANCIADORA  Nº DE BOLSAS VALOR TOTAL

FAPES 01 R$ 55.200,00

2. PROPOSTA CONTEMPLADAS COM BOLSA

N° NOME TÍTULO NOTA FINAL

1 MONICA ROCHA

TEIXEIRA NARCIZO

PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL NA

ATENÇÃO PRIMÁRIA: AVALIAÇÃO DAS

ESTRATÉGIAS DESENVOLVIDAS PARA O

PERÍODO PÓS-PANDEMIA DA COVID-19

32,25

Vitória, 19 de agosto de 2024